
UCHWAŁA NR XXVI/134/2016
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenie jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440), po zapoznaniu się z opinią Zarządu Powiatu w Żywcu wyrażoną w uchwale nr 571/16/V 
z dnia 7 grudnia 2016 r.

Rada Gminy Milówka
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wzdłuż ścieżki rowerowej w miejscowości Milówka 
w Gminie Milówka, przebiegającą po terenach działek ewidencyjnych nr 318/2, 928, 1034/2 oraz 1044, i ustala 
się jej przebieg zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 272



m System Informacji Przestrzennej...
skala 1 : 5000

Zał'

3,t8

{,13s$B

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie milowka.e-mapa.net dnla 201.6-1.2-05 10:42:09

strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 272


		2017-01-10T08:25:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




